[image: C:\Documents and Settings\owner\Рабочий стол\Герб и флаг\Герб скругл. чб..jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

« 31 » июля 2023 года                                                                                      № 239

	О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка жителей в Тигильском муниципальном районе»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Социальная поддержка жителей в Тигильском муниципальном районе»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка жителей в Тигильском муниципальном районе», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 03.02.2021 № 47 (с изменениями от 09.07.2021 № 265, 15.10.2021 № 359, 26.01.2022 № 20, 26.04.2022 № 106, 08.11.2022 № 329, 30.01.2023 № 29, 24.04.2023 №142) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел 4 Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. В Подпрограмме 1:
1.2.1. В Паспорте раздел «Объем финансирования подпрограммы (с расшифровкой по годам, источникам финансирования и исполнителям подпрограммы)» изложить в новой редакции:
«
	Объем финансирования подпрограммы (с расшифровкой по годам, источникам финансирования и исполнителям подпрограммы)
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет - 8 124,34800 тыс.руб., в том числе:
федеральный бюджет – 3 620,68560 тыс.руб., из них по годам:
            2023 год – 1 206,89520 тыс.руб.;
            2024 год – 1 206,89520 тыс.руб.;
            2025 год – 1 206,89520 тыс.руб.;
краевой бюджет – 4 207,66240 тыс.руб., из них по годам:
            2023 год – 1 370,62080 тыс.руб.;
            2024 год – 1 425,72080 тыс.руб.;
            2025 год – 1 411,32080 тыс.руб.;
районный бюджет – 216,00000 тыс.руб., из них по годам:
            2023 год – 296,00000 тыс.руб.;
            2024 год – 0,00000 тыс.руб.;
            2025 год – 0,00000 тыс.руб.

».
1.2.2. Пункт 3.2. раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.2. Общий объем финансирования подпрограммы составляет – 8 124,34800 тыс.руб., в том числе:
федеральный бюджет – 3 620,68560 тыс.руб., из них по годам:
            2023 год – 1 206,89520 тыс.руб.;
            2024 год – 1 206,89520 тыс.руб.;
            2025 год – 1 206,89520 тыс.руб.;
краевой бюджет – 4 207,66240 тыс.руб., из них по годам:
            2023 год – 1 370,62080 тыс.руб.;
            2024 год – 1 425,72080 тыс.руб.;
            2025 год – 1 411,32080 тыс.руб.;
районный бюджет – 216,00000 тыс.руб., из них по годам:
            2023 год – 296,00000 тыс.руб.;
            2024 год – 0,00000 тыс.руб.;
            2025 год – 0,00000 тыс.руб.».
1.3. Приложение № 1 Программы «Основные мероприятия по реализации муниципальной программы «Социальная поддержка жителей в Тигильском муниципальном районе» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 2 Программы «Объемы финансирования по источникам финансирования муниципальной программы «Социальная поддержка жителей в Тигильском муниципальном районе» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»                                              А.В. Пригоряну
image1.jpeg